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Logitech harmony hub

Artikelcode : LHHARMONYHUB

Logitech Harmony® Hub. Compatibiliteit: iPhone 4S, iPad (3+), iPad mini,
iPod touch (5+), Ondersteunt Windows: Windows 10, Windows 7, Windows
8, Ondersteunt Mac-besturingssysteem: Mac OS X 10.7 Lion.
Connectiviteitstechnologie: Draadloos, Wi-Fi-standaarden: 802.11g, Wi-Fi 4

€ 139,94

Kenmerken

Kleur van het product:
Compatibiliteit:
Ondersteunde talen:
Ethernet LAN:

Wi-Fi:

Wi-Fi-standaarden:

Ondersteunde beveiligingsalgoritmen:

Ondersteunde talen:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Inclusief AC-adapter:

(802.11n), Ondersteunde beveiligingsalgoritmen: 64-bit WEP, 128-bit WEP,
WPA, WPA2-AES. Kleur van het product: Zwart. Breedte: 104,8 mm,
Diepte: 25,4 mm, Hoogte: 128 mm. Breedte verpakking: 136 mm, Diepte
verpakking: 154 mm, Hoogte verpakking: 81 mm

Zwart

iPhone 4S, iPad (3+), iPad mini, iPod touch (5+)
Engels

Nee

Ja

802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)

64-bit WEP, 128-bit WEP, WPA, WPA2-AES
Engels

104.8 mm

254 mm

128 mm

110.56 g

136 mm

154 mm

81 mm

4409

Ja
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Meegeleverde kabels:
Snelstartgids:

Verpakkingsinhoud:

Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

Ondersteunde mobiele besturingssystemen:

Ethernet LAN:

Wi-Fi:

Wi-Fi-standaarden:

Ondersteunde beveiligingsalgoritmen:
Compatibele besturingssystemen:
Breedte:

Hoogte:

Breedte van de omdoos:

Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:

Gewicht omdoos:

USB
Ja

- Harmony Hub - IR mini-blaster - USB cable - AC
adapter - User documentation

Windows 10, Windows 7, Windows 8
Mac OS X 10.7 Lion

Android 8.0, iOS 12

Nee

Ja

802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)

64-bit WEP, 128-bit WEP, WPA, WPA2-AES
IOS 8.0, Android 4.2

104.8 mm

128 mm

146 mm

334 mm

170 mm

1900 g
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